

Dziennik Białostocki

Redakcja: Rynek Kościuszki 1, tel. 63. ♦♦ BIAŁYSTOK ♦♦ Administracja: Legionowa 1, tel. 11. Konta P.K.O. 64906

Sprawiedliwość niemiecka pod pręgierzem!

WZORAJ ROZPOCZĘŁA SIĘ REWIZJA PROCESU JAKUBOWSKIEGO

Niewinnie ścięta głowa polskiego robotnika

woła o pomstę do całej ludzkości

NEUSTRELTZ, 28.5. Dzień o godzinie 9-iej rano rozpoczął się tu drugi proces człowieka, któremu po pierwszym, skandalicznie niesprawiedliwym procesie ścięto głowę. Duch Józefa Jakubowskiego, ofiary „sprawiedliwości” niemieckiej, staje dziś przed sądem. Żyje tylko duch, Męczennik, człowiek Jakubowski już do życia nie powrócił.

W społeczeństwie niemieckim rozgorzała się burza obrażonego tym procesem społeczeństwa. Poczęły się liczne protesty przeciw zabiciu w najokrutniejszy sposób, bo tem jest kara śmierci, człowieka, którego nie udowodniono żadnej winy.

Pod naciskiem opinii władze zarządziły obecnie wznowienie procesu Jakubowskiego, który przyniesie mu wyjaśnienie pomurci tajemnicy niewinnie przelanej krwi.

Proces toczy się w sali żółtej zamku byłego księcia Neustrelitz-Mecklenburg. Sądowi przysięgłych przewodniczy dyrektor sądu krajowego Peters. Wezwano 150 świadków.

Jako świadkowie i współoskarżyciele występują też w obronie dobrego imienia swego syna i rodzica nieszczęśliwego Józefa.

blędni rolnicy z Dumajówki w Wilkowie. Jest to jedyny tego rodzaju wypadek w historii kryminalistyki.

Jako oskarżeni o krzywoprzysięstwo i udział w zamordowaniu F. Waldę Nogensa staje babka dziecka Kählerowa, bracia August i Fritz Nogensowie, parobek Bliöcker, oraz niejaka Lübecke, oskarżona o popieranie zbrodni.

Rzeczniczki rodziców Jakubowskiego jest adwokat Artur Brandt. Nowe oskarżenie zarzuca Jakubowskiemu współwinę w zbrodni braci Nogensów, które obecnie ma być udowodnione. Oczywiście rodzina zdeprawowanych Nogensów będzie w samoobronie starała się obciążać zmarłego, który już nie będzie mógł zabrać głosu w swej obronie.

Przeprowadzenie dowodu niewinności męczennika sprawiedliwości pruskiej będzie więc z tego powodu zadaniem niezmiernie trudnym.

W każdym razie sprawiedliwość niemiecka przystąpi do próby.

która wykaże, czy wierzyć można w nowe, inne Niemcy. NEUSTRELTZ, 28.5. W chwili, gdy na rozprawie w żółtej sali zamku wielokrotnie, koncentruje się uwaga Polski i całego świata kulturalnego przypomnieć należy historię Józefa Jakubowskiego, który jako jeńiec armii rosyjskiej, osiedlił się po wojnie w Niemczech.

W małej wiosce Palingen opodal Lubeki zamordowano dnia 9 listopada 1924 r. czteroletniego Ewalda Nogensa, adoptowanego przez polskiego robotnika kolonę, Jakubowskiego, który jako jeńiec armii rosyjskiej, osiedlił się po wojnie w Niemczech.

Jakubowski nie był ojcem Ewalda. Dziecko adoptował z miłości do jego matki, z którą miał później córkę. Dnia 22 listopada 1924 roku znaleziono zwłoki Ewalda ukryte w lesie. Już dnia następnego uwieziono Jakubowskiego, w marcu zaś 1925 r. skazano go na śmierć.

WARUNEK FGDA dla robotników w Anglii i w Polsce

BERLIN 28.5. — Tel. wł. — Henryk Ford oznajmił, że w jego europejskich fabrykach w Anglii i w Polsce będą mogli pracować tylko robotnicy, którzy wyrzekną się alkoholu.

Aczkolwiek od wielu już lat w krainie Strelitz nie wykonano żadnego z wyroków śmierci dnia 15 lutego 1926 r. Jakubowski oddał głowę pod topór karta.

Podczas rozprawy Jakubowski stał i konsekwentnie zaprzeczał, jakoby dokonał zbrodni.

Przypadek tylko zrzadził, że sprawa niewinnie straconego zajęła się niemiecka liga obrony praw człowieka, której z pomocą przyszedł znowy wypadek polityczny.

Socjaldemokrata Reibnitz objął w państewku Strelitz ster rządów. Nazajutrz zarządził śledztwo w sprawie Jakubowskiego, a już po 10-dniowym dochodzeniu

właściwi zbrodniarze znaleźli się pod kluczem i staneli przed obliczem tegoż prokuratora Müllera, który wniósł o karę śmierci dla Jakubowskiego. Müller zwołał jednak aresztowanych i śledztwo zaczęło się od początku.

Dopiero na podstawie orzeczenia prawniczego byłego sędziego ministra sprawiedliwości Bungera, wiceprezydenta policji w Berlinie Weissa i radcy kryminalnego Gielberta aresztowanymi powrócili Nogensów i ich współmówcy. Tymczasem prokurator Müller poszedł na emeryturę, następcą jego dr. Weber wygotował akt oskarżenia w obecnym procesie.

Bunt w 5 pułku piechoty kowieńskiej w odwet za przesładowanie ojców i braci należących do chrześcijańskiej demokracji

KOWNO 28.5. — Tel. wł. — Stołica Litwy wstrząśnięta została nowymi wiadomościami, które do wiodzą, na jak groźnym wulkanie oparte są rządy Waldemarasa.

Po ostatnich rozruchach w armii Waldemarasa wpadł na pomysł przetasowania żołnierzy. Do szedłszy do wniosku, że pułki kowieńskie,

rekrutujące się ze szter miejskich, zbyt są podatne na agitację socjalistów, stojących w opozycji do rządu, postanowił formować je z samych tylko wieśniaków, jako więcej z natury rzeczy odpornych na agitację.

Plan ten jednak zawiódł sromotnie. Wczoraj właśnie wybuchł bunt w 5-ym pułku piechoty, do którego należą sami synowie chłopscy, którzy odmówili posłuszeństwa swoim komendantom.

Stało się to z powodu aresztowań, dokonywanych ostatnio na

rozkaz Waldemarasa wśród chrześcijańskiej demokracji na wsiach. Pomoczą chrześcijańska demokracja cieszy się na wsi powszechnym szacunkiem, wśród chłopów zapanało silne oburzenie na rząd Waldemarasa. Znalazło to swój wyraz w licznych listach do żołnierzy, stacjonowanych w Kownie.

Pięty pułk odmówił pełnienia służby. Sprowadzeni do Kowna dla ich poskromienia lotnicy, także odmówili posłuszeństwa, nie dając się użyć do zdławienia buntu. Tak samo postąpili następnie artylerzyści.

Gdy zawiody oddziały broni regularnej armii garnizonu kowieńskiego, Waldemarasa odwołał się do swojej lejbwardji t. j. do szaulisów.

Przybyłe z obozów letnich pod Kownem większe oddziały szaulisów, zmusiły zbuntowane szeregi do posłuszeństwa. Żołnierzy 5-go pułku rozbrojono i zwięzono nad bez-

Komandor Byrd pod Biegunem Południowym

usłyszał hejnał z wieży marjackiej

Sensacyjna depeza znakomitego amerykańskiego badacza do radiostacji w Pittsburgu

NOWY JORK, 28.5. Radiostacja w Pittsburgu otrzymała z Biegunu Południowego od komandora Byrda, bawiącego tam

na czele ekspedycji naukowej, wiadomość, że dnia 25 maja o godzinie 6 według czasu pittsburskiego (godzi-

na 12-iej czasu środkowo-europejskiego) odebrał on wspaniały jakimś hymn.

Podmośta melodia, przypadkowo przejęta przez antenę, domosił komandor Byrd, wywarła na nas silne wrażenie. Radiostacja pittsburska stwierdza, że hymn ten był nadany przez radiostację warszawską.

Hymnem, którego wspaniałe dźwięki odbijały się głośnie echem na pustyniach lodowych Biegunu Południowego mógł być tylko hejnał z wieży Marjackiej w Krakowie, paszczany codziennie w Świąt przez radiostację warszawską.

Badanie Marszałka Piłsudskiego jako świadka

w sprawie b. ministra skarbu p. Czechowicza

WARSZAWA, 28.5.

Sędzia sądu najwyższego p. Zaleski, delegowany przez Trybunał Stanu do prowadzenia śledztwa w sprawie b. ministra skarbu p. Gabriela Czechowicza, dokonał wczoraj przesłuchania Marszałka Piłsudskiego.

Przesłuchanie odbyło się w gmachu Inspektoratu armji i trwało od godz. 1-iej do 2-iej po poł.

W przesłuchaniu nie wziął udziału żaden z oskarżycieli sejmowych, gdyż sprzeciwił się temu Marszałek Piłsudski.

Zażądany należy, że Marszałek Piłsudski powołany jest na świadka przez obrońcę min. p. Czechowicza, adwokata Paschalskiego.

Wstrząsające szczegóły tortur

Żelazna korona cierniowa wbijana młotem w głowę Wasilijusa

BERLIN 28.5. „Tempo” podaje w depezy z Kłajpedy sensacyjne szczegóły zglądzenia studenta Wasilijusa.

Wasilijusowi, który wskutek odniesionych ran zupełnie opadł z sił, włożono na głowę przy śledztwie żelazną koronę cierniową, która za pomocą młota wbijano coraz głębiej, tak, że zmarł on pod ciężarem tortur na udar serca.

RYGA 28.5. — „Rigasche Kundschau” donosi, że Wasilijus nie żył już na 8-10 dni przed rozstrzelaniem go.

Za prośbę o łaskę -- groźba kazamat

Oburzające metody sprawiedliwości pod rządami Waldemarasa

KOWNO 28.5. — Tel. wł. — W związku ze śledztwem po ostatnim zamachu w Kownie aresztowano 14 kolegów zamęczonego na śmierć w kazamatach kowieńskich studenta Wasilijusa.

Pomoczą aresztowanym grozi śmierć z wyroku sądu polowego, koledzy ich, profesorowie i rodziny wystąpili do prezydenta Smetony z prośbą, by nie zatwierdzał wyroku śmierci i sprawę ich skierował na zwykłą drogę sądową.

Gdy petycja ta wpłynęła do kancelarii cywilnej prezydenta Litwy, wszyscy podpisani na niej zostali

warte zamiast żołnierzy szaulisi i członkowie „Żelaznego Wilka”, jako bezwzględnie oddani Waldemarasowi.

sprowadzeni do policji, gdzie im odebrano paszporty i kazano podpisać zobowiązania, że nie będą się wydalali z Kowna.

Skandal towarzyski w stolicy Niemiec

Niesforna arystokratka włamywaczką i złodziejką klejnotów

BERLIN 28.5. — Tel. wł. — Sensacją dnia jest skandal towarzyski, jakiego nie pamiętają kroniki Berlina.

Pod zarzutem dokonania szeregu

bezcelnych kradzieży klejnotów wartości 100 tys. mk. ponieca aresztowana w luksusowym hotelu „Peden” 24-letnia baronówna v. Monro. W grudniu ubiegłego roku w celu hrabiny w Hermersdorf kilkakrotnie stwierdzono zmniejszenie wartości klejnotów, m. in. szmura o wartości 50 tys. mk. ze składowki stalowej, otwartej w nocy podrobionym kluczem.

Pierwsze podejrzenia padły na służbę pałacową, lecz nagłe zniknięcie z Berlina w towarzystwie pewnego rtmistrza pianisty baronowy von Monro, która kilkakrotnie składała wizyty hrabinie, skierowało podejrzenie policji na właściwy ślad.

Aresztowana baronówna przyznała się do kradzieży, zeznając że była w oczach, że piensadze uzyskane ze sprzedaży klejnotów wydała na zakramiczne podróże z rtmistrzem.

Nieznany los 160 ludzi zalogi zatopionego okrętu

TOKIO 28.5. — Tel. własny. — Radiostacja morską w Jokohamie przejęła wczorajszej nocy alarmy S.O.S., pochodzące ze statku „Alut”, który uległ katastrofie w okolicach Alaski.

Szczegółów katastrofy narażę brak, jaki wynika jednak ze zmniejszonego telegramu, okręt najechał na rafę podwodną i został przez połowony.

300 pasażerów zatopionego okrętu zdołał uratować jeden z parowców amerykańskich, los 160 pozostałych ludzi jest nieznany. Przypuszczają, że zgineli oni w falach oceanu.

„Iskra” zawinęła do Lizbony

LIZBONA, 28.5. Z okazji zawiąnięcia do tutejszego portu statku szkolnego „Iskra”, konsul polski Fonzet w Lizbonie wydał przyjęcie, w którym wzięli udział oficerowie „Iskry” i wiele wybitnych osobistości.

Marszałek Piłsudski wśród dziatwy Rodziny Wojskowej



ca „Święta dziecka” w parku belwederskim

Nie bacząc na książęcego rywala... Or-Ot pali się do „Anusi z Powiśla” Pod flagą humoru i satyry płynie na deski sceniczne Kazimierz Wroczyński Z „Ceglanego Domu” do „Białego folwarku” przenosi się Jerzy Kossowski

Warszawa, 28.5. — Wczoraj w teatrze „Młocznik” odbył się pierwszy występ w nowym repertuarze. W programie znalazły się dwa nowe przedstawienia: „Anusi z Powiśla” i „Ceglane domy”. W obu tych sztukach widać wyraźny wpływ humoru i satyry. W „Anusach” widać wyraźny wpływ humoru i satyry. W „Ceglanym domu” widać wyraźny wpływ humoru i satyry.

Wczoraj w teatrze „Młocznik” odbył się pierwszy występ w nowym repertuarze. W programie znalazły się dwa nowe przedstawienia: „Anusi z Powiśla” i „Ceglane domy”. W obu tych sztukach widać wyraźny wpływ humoru i satyry. W „Anusach” widać wyraźny wpływ humoru i satyry. W „Ceglanym domu” widać wyraźny wpływ humoru i satyry.

Wczoraj w teatrze „Młocznik” odbył się pierwszy występ w nowym repertuarze. W programie znalazły się dwa nowe przedstawienia: „Anusi z Powiśla” i „Ceglane domy”. W obu tych sztukach widać wyraźny wpływ humoru i satyry. W „Anusach” widać wyraźny wpływ humoru i satyry. W „Ceglanym domu” widać wyraźny wpływ humoru i satyry.

Wczoraj w teatrze „Młocznik” odbył się pierwszy występ w nowym repertuarze. W programie znalazły się dwa nowe przedstawienia: „Anusi z Powiśla” i „Ceglane domy”. W obu tych sztukach widać wyraźny wpływ humoru i satyry. W „Anusach” widać wyraźny wpływ humoru i satyry. W „Ceglanym domu” widać wyraźny wpływ humoru i satyry.

Wczoraj w teatrze „Młocznik” odbył się pierwszy występ w nowym repertuarze. W programie znalazły się dwa nowe przedstawienia: „Anusi z Powiśla” i „Ceglane domy”. W obu tych sztukach widać wyraźny wpływ humoru i satyry. W „Anusach” widać wyraźny wpływ humoru i satyry. W „Ceglanym domu” widać wyraźny wpływ humoru i satyry.

Wczoraj w teatrze „Młocznik” odbył się pierwszy występ w nowym repertuarze. W programie znalazły się dwa nowe przedstawienia: „Anusi z Powiśla” i „Ceglane domy”. W obu tych sztukach widać wyraźny wpływ humoru i satyry. W „Anusach” widać wyraźny wpływ humoru i satyry. W „Ceglanym domu” widać wyraźny wpływ humoru i satyry.

W podziwie dla polskiej wystawy powszechnej Ambasador Francji p. Laroche o swym pobycie w Poznaniu

Na mroczystość otwarcia P.W.K. w Poznaniu, w Warszawie, w podziwie dla polskiej wystawy powszechnej. Ambasador Francji p. Laroche o swym pobycie w Poznaniu.

Ze wystawy poznańska wywiera dodatnie wrażenie metylko na nas, Polakach, lecz także na cudzoziemcach. Świadczą o tym słowa i gesty ambasadora Francji p. Laroche, który w następujący sposób podziwiał się wystawie.

Wrażenia moje z powszechnej wystawy krajowej są jak najdoskonalsze. Gdy bawiliśmy w Poznaniu jeszcze w listopadzie ub. r., przyszedłem się pracować przygotowawczym i byłem zdumiony tempem i tożsamością przygotowań.

Wczoraj w teatrze „Młocznik” odbył się pierwszy występ w nowym repertuarze. W programie znalazły się dwa nowe przedstawienia: „Anusi z Powiśla” i „Ceglane domy”. W obu tych sztukach widać wyraźny wpływ humoru i satyry.

Wczoraj w teatrze „Młocznik” odbył się pierwszy występ w nowym repertuarze. W programie znalazły się dwa nowe przedstawienia: „Anusi z Powiśla” i „Ceglane domy”. W obu tych sztukach widać wyraźny wpływ humoru i satyry.

Barwny korowód dzieci w Belwederze na zakończenie „Tygodnia dziecka”

Warszawa, 28.5. — Wczoraj w Belwederze odbył się barwny korowód dzieci w Belwederze na zakończenie „Tygodnia dziecka”. W programie znalazły się dwa nowe przedstawienia: „Anusi z Powiśla” i „Ceglane domy”.

Wczoraj w Belwederze odbył się barwny korowód dzieci w Belwederze na zakończenie „Tygodnia dziecka”. W programie znalazły się dwa nowe przedstawienia: „Anusi z Powiśla” i „Ceglane domy”.

Wczoraj w Belwederze odbył się barwny korowód dzieci w Belwederze na zakończenie „Tygodnia dziecka”. W programie znalazły się dwa nowe przedstawienia: „Anusi z Powiśla” i „Ceglane domy”.

Wczoraj w Belwederze odbył się barwny korowód dzieci w Belwederze na zakończenie „Tygodnia dziecka”. W programie znalazły się dwa nowe przedstawienia: „Anusi z Powiśla” i „Ceglane domy”.

Wczoraj w Belwederze odbył się barwny korowód dzieci w Belwederze na zakończenie „Tygodnia dziecka”. W programie znalazły się dwa nowe przedstawienia: „Anusi z Powiśla” i „Ceglane domy”.

Wczoraj w Belwederze odbył się barwny korowód dzieci w Belwederze na zakończenie „Tygodnia dziecka”. W programie znalazły się dwa nowe przedstawienia: „Anusi z Powiśla” i „Ceglane domy”.

Wycieczka Polonii amerykańskiej w Poznaniu na audjencji u Prezydenta Rzeczypospolitej

Poznań, 28.5. — Wycieczka Polonii amerykańskiej w Poznaniu na audjencji u Prezydenta Rzeczypospolitej. W programie znalazły się dwa nowe przedstawienia: „Anusi z Powiśla” i „Ceglane domy”.

Wczoraj w Poznaniu odbyła się wycieczka Polonii amerykańskiej w Poznaniu na audjencji u Prezydenta Rzeczypospolitej. W programie znalazły się dwa nowe przedstawienia: „Anusi z Powiśla” i „Ceglane domy”.

Wczoraj w Poznaniu odbyła się wycieczka Polonii amerykańskiej w Poznaniu na audjencji u Prezydenta Rzeczypospolitej. W programie znalazły się dwa nowe przedstawienia: „Anusi z Powiśla” i „Ceglane domy”.

Wczoraj w Poznaniu odbyła się wycieczka Polonii amerykańskiej w Poznaniu na audjencji u Prezydenta Rzeczypospolitej. W programie znalazły się dwa nowe przedstawienia: „Anusi z Powiśla” i „Ceglane domy”.

Wczoraj w Poznaniu odbyła się wycieczka Polonii amerykańskiej w Poznaniu na audjencji u Prezydenta Rzeczypospolitej. W programie znalazły się dwa nowe przedstawienia: „Anusi z Powiśla” i „Ceglane domy”.

Wczoraj w Poznaniu odbyła się wycieczka Polonii amerykańskiej w Poznaniu na audjencji u Prezydenta Rzeczypospolitej. W programie znalazły się dwa nowe przedstawienia: „Anusi z Powiśla” i „Ceglane domy”.

Przedstawiciele dziennikarzy warszawskich u premiera Świątalskiego

Warszawa, 28.5. — Przedstawiciele dziennikarzy warszawskich u premiera Świątalskiego. W programie znalazły się dwa nowe przedstawienia: „Anusi z Powiśla” i „Ceglane domy”.

Wczoraj w Warszawie odbyła się audjencja przedstawicieli dziennikarzy warszawskich u premiera Świątalskiego. W programie znalazły się dwa nowe przedstawienia: „Anusi z Powiśla” i „Ceglane domy”.

Wczoraj w Warszawie odbyła się audjencja przedstawicieli dziennikarzy warszawskich u premiera Świątalskiego. W programie znalazły się dwa nowe przedstawienia: „Anusi z Powiśla” i „Ceglane domy”.

Wczoraj w Warszawie odbyła się audjencja przedstawicieli dziennikarzy warszawskich u premiera Świątalskiego. W programie znalazły się dwa nowe przedstawienia: „Anusi z Powiśla” i „Ceglane domy”.

Wczoraj w Warszawie odbyła się audjencja przedstawicieli dziennikarzy warszawskich u premiera Świątalskiego. W programie znalazły się dwa nowe przedstawienia: „Anusi z Powiśla” i „Ceglane domy”.

Wczoraj w Warszawie odbyła się audjencja przedstawicieli dziennikarzy warszawskich u premiera Świątalskiego. W programie znalazły się dwa nowe przedstawienia: „Anusi z Powiśla” i „Ceglane domy”.

Przeniesienie zwłok ś.p. Witolda Rolanda z kostnicy przy prosektorjum do kościoła św. Krzyża

Warszawa, 28.5. — Przeniesienie zwłok ś.p. Witolda Rolanda z kostnicy przy prosektorjum do kościoła św. Krzyża. W programie znalazły się dwa nowe przedstawienia: „Anusi z Powiśla” i „Ceglane domy”.

Wczoraj w Warszawie odbyła się audjencja przedstawicieli dziennikarzy warszawskich u premiera Świątalskiego. W programie znalazły się dwa nowe przedstawienia: „Anusi z Powiśla” i „Ceglane domy”.

Wczoraj w Warszawie odbyła się audjencja przedstawicieli dziennikarzy warszawskich u premiera Świątalskiego. W programie znalazły się dwa nowe przedstawienia: „Anusi z Powiśla” i „Ceglane domy”.

Wczoraj w Warszawie odbyła się audjencja przedstawicieli dziennikarzy warszawskich u premiera Świątalskiego. W programie znalazły się dwa nowe przedstawienia: „Anusi z Powiśla” i „Ceglane domy”.

Wczoraj w Warszawie odbyła się audjencja przedstawicieli dziennikarzy warszawskich u premiera Świątalskiego. W programie znalazły się dwa nowe przedstawienia: „Anusi z Powiśla” i „Ceglane domy”.

Wczoraj w Warszawie odbyła się audjencja przedstawicieli dziennikarzy warszawskich u premiera Świątalskiego. W programie znalazły się dwa nowe przedstawienia: „Anusi z Powiśla” i „Ceglane domy”.

WINSZUJEMY

RADJO WARSZAWSKIE

Warszawa, 28.5. — WINSZUJEMY. RADJO WARSZAWSKIE. W programie znalazły się dwa nowe przedstawienia: „Anusi z Powiśla” i „Ceglane domy”.

Z PRACY KONSPIRACYJNEJ DO ODZNAZEN

Wczoraj w Warszawie odbyła się audjencja przedstawicieli dziennikarzy warszawskich u premiera Świątalskiego. W programie znalazły się dwa nowe przedstawienia: „Anusi z Powiśla” i „Ceglane domy”.

Co wrozą gwiazdy na dzień 29 maja?

Wczoraj w Warszawie odbyła się audjencja przedstawicieli dziennikarzy warszawskich u premiera Świątalskiego. W programie znalazły się dwa nowe przedstawienia: „Anusi z Powiśla” i „Ceglane domy”.

Bezpośrednio z Nowego Jorku na polskie wody

Wczoraj w Warszawie odbyła się audjencja przedstawicieli dziennikarzy warszawskich u premiera Świątalskiego. W programie znalazły się dwa nowe przedstawienia: „Anusi z Powiśla” i „Ceglane domy”.

Po siedmiu latach ręka sprawiedliwości

Wczoraj w Warszawie odbyła się audjencja przedstawicieli dziennikarzy warszawskich u premiera Świątalskiego. W programie znalazły się dwa nowe przedstawienia: „Anusi z Powiśla” i „Ceglane domy”.

Posel Ziemiecki rezygnuje ze stanowiska Prezydenta m. Łodzi

Wczoraj w Warszawie odbyła się audjencja przedstawicieli dziennikarzy warszawskich u premiera Świątalskiego. W programie znalazły się dwa nowe przedstawienia: „Anusi z Powiśla” i „Ceglane domy”.

